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	DETALHAMENTO
	DO DEMONSTRATIVO CONTÁBIL

	Exercício:
	2024

	Demonstrativo:
	ACOMPANHAMENTO DA PROGRAMAÇÃO DAS DOTAÇÕES

	Tipo Administração:
	Todos

	Natureza Orçamentaria:
	Todos

	Tipo Poder:
	Todos

	Período:
	Mensal: Dezembro até Dezembro

	Exibir Sinal Contábil:
	Sim

	Usuário Responsável:
	058.627.595-90 - CAMILLE JULIANE SANTOS


Nível de Detalhamento
	Nível
	Detalhamento
	Exibir Descrição
	Tipo Detalhamento
	Registro(s)

	1º Nível
	Unidade Gestora
	Não
	Apenas
	244030, 244031

	2º Nível
	Ação / Projeto / Atividade
	Não
	Todos
	Todos

	3º Nível
	Fonte de Recurso Reduzida
	Não
	Todos
	Todos

	4º Nível
	Natureza de Despesa Elemento
	Não
	Todos
	Todos


Demonstrativo
	
Unidade Gestora
	Ação / Projeto / Atividade
	Fonte de Recurso Reduzida
	Natureza de
Despesa Elemento
	ORÇAMENTO A PROGRAMAR
	COTA ORÇAMENTÁRIA PROGRAMADA
	COTA PROGRAMADA CONCEDIDA
	COTA EMPENHADA

	
	
	
	
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D

	244030
	0638
	1761
	3.3.90.36
	66.000,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244030
	0638
	1761
	3.3.90.39
	24.000,00
	C
	0,00
	C
	90.000,00
	D
	0,00
	

	244031
	0631
	1761
	3.3.41.41
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	46.704,75
	D

	244031
	0631
	1761
	4.4.41.41
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	9.087,75
	D

	244031
	0634
	1761
	3.3.41.41
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	19.656,00
	D

	244031
	0634
	1761
	4.4.41.41
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	8.424,00
	D

	244031
	0637
	1660
	3.3.90.14
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	275,00
	D

	244031
	0638
	1761
	3.3.90.39
	0,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244031
	0643
	1761
	3.3.41.41
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	26.666,65
	D

	244031
	0644
	1660
	3.3.90.33
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	81.314,50
	C

	244031
	0644
	1660
	3.3.90.36
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	175,00
	C

	244031
	0644
	2660
	3.3.90.33
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	25.000,00
	D

	244031
	0645
	1660
	3.3.90.14
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	1.200,00
	C

	244031
	0645
	1660
	3.3.90.36
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	1.200,00
	C

	244031
	0647
	1660
	3.3.90.30
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	2.041,00
	D

	244031
	0647
	1660
	3.3.90.36
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	8.000,00
	D

	
	
	
	Total
	90.000,00
	C
	0,00
	C
	90.000,00
	D
	61.965,65
	D


Voltar (v)
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